
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ ЕОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ 

ПРИКАЗ

Об организации и проведении первенства и чемпионата города Сочи 
по спортивному туризму (дистанции -  пешеходные)

В соответствии с планом учебно-массовых мероприятий на 2023 - 2024 
учебный год, положения о городских соревнованиях по спортивному туризму 
на 2024 год департамента физической культуры и спорта администрации 
муниципального образования городского округа города -  курорта Сочи, с целью 
популяризации и развития спортивного туризма в городе Сочи, повышения 
спортивного мастерства обучающихся, выявления сильнейших участников, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 12 по 14 апреля 2024 года первенство и чемпионат 
города Сочи по спортивному туризму (дистанции -  пешеходные),

2. Руководителям общеобразовательных организаций и организаций 
дополнительного образования г. Сочи:

2Л. Обеспечить участие обучающихся в первенстве и чемпионате города 
Сочи по спортивному туризму (дистанции-пешеходные).

2.2. Представить заявки на участие в Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Центр детского и юношеского 
туризма и экскурсий» г. Сочи до 10 апреля 2024 года SMS, WhatsApp на тел. 
8-918-903-37-76.

2.3. Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность 
обучающихся на период участия в соревнованиях и в пути следования на 
ответственных представителей образовательных организаций.

3. Поручить Муниципальному бюджетному учреждению 
дополнительного образования «Центр детского и юношеского туризма и 
экскурсий» города Сочи (Искаков Р.Р.) организацию и проведение первенства и 
чемпионата города Сочи по спортивному туризму (дистанции -  пешеходные).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Андрееву Т.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Сочи

Начальник управления .Н. Медведева


